
TP 6   9.A  Týdenní plán 15. 2. – 19. 2. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

 Sem.ČJ Z ČJ AJ     
 Testy 2021, 

psací potřeby 
Pracovní sešit, 
pero, mapa ČR. 

Učebnice, ŠS, 
psací potřeby 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit 

    

ÚT   M F      
  Pracovní sešit 

1 a 2 díl! 
sešit      

ST    zrušeno NJ/RJ     
   školení NJ - učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit 

    

ČT  NJ pro 
zvídavé 

AJ ČJ D     

 9:00 hodin Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit 

Učebnice, ŠS, 
psací potřeby 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
psací potřeby 

    

PÁ  Sem. M PŘ M      
 9:00 Pracovní list, 

pero. 
Pracovní sešit 
2. díl  

     



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně doplňovat i/y . Umím vyjmenovat 6 významových poměrů u souřadně spojených větných členů 
nebo vět. Poznám je ve větách. Prohloubím a procvičím si učivo o souřadně spojených vedlejších větách. 

Obecné instrukce: 

Na začátku týdne nás čeká krátký pravopisný kvíz, který odešlete do středy 17. 2. Pak se budeme věnovat 
významovým poměrům mezi souřadně spojenými větnými členy a vedlejšími větami. V pondělní online hodině si 
připomeneme významové poměry a budeme je určovat ve větách. Pak budete mít prostor pro samostatné 
procvičování v učebnici i na internetu. Ve čtvrtek při online hodině budeme mít prostor na otázky a další 
procvičování. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz i/y 

 VV souřadně spojené 

 Internet – VV souřadně spojené 

 Video  

Povinný, k odeslání 
Povinný, k procvičování 
 
Dobrovolné procvičování 
Povinné, ke zhlédnutí 

17. 2. středa 
18. 2. čtvrtek - v online 
 
 
18. 2. čtvrtek - v online 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Zvládnu vyjádřit jakoukoliv neznámou ze vzorce. Vím, jak funguje dosazovací metoda při řešení soustavy rovnic. 

Obecné instrukce: 

Tento týden dokončíme vyjadřování neznámé ze vzorce. V úterý na hodině si zkontrolujeme. Samostatně se 
budete věnovat opakování. V pátek na online hodině se budeme věnovat soustavě dvou rovnic a dosazovací 
metodě jejich řešení. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Vyjádření ze vzorce 

 Vzorce k odevzdání 

 Opakování 

Povinný, bez odevzdání 
Povinný, k odevzdání 
Povinný, samostatná kontrola 

Pondělí 15.2. 
Čtvrtek 18.2. 
Čtvrtek 18.2. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Vím, co je to střídavý proud a kde se používá. Poznám schématickou značku střídavého proudu. 

Obecné instrukce: 

V online hodině si povíme, co je to střídavý proud a jaké má vlastnosti. Samostatně si pak přečtete text v učebnici 
a vyřešíte úlohy. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Střídavý proud 

 Střídavý proud úlohy 

Povinný, bez odevzdání 
Povinný, k odevzdání 

 
Pátek 19.2. 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Lokalizuji na mapě Královéhradecký kraj a charakterizuji jeho přírodní podmínky. Popíšu hospodářský význam 

kraje, jeho zvláštnosti a zajímavosti. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině nás první čtveřice žáků seznámí s Královéhradeckým krajem, popíše jeho přírodu, rozmístění 

obyvatel, hospodářství a zajímavosti. Společně potom vyplníme některé úkoly v pracovním sešitě. 

Samostatně si procvičíte své znalosti o tomto kraji formou kvízu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz - Královéhradecký kraj Povinné, k odevzdání 19.2.2021 



 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu svými slovy popsat události po přepadení SSSR fašistickým Německem 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu budeme dále pokračovat v tématu druhá světová válka. Víte již o příčinách, kdy a kde padly první 
výstřely, o obsazení Francie a letecké bitvě o Británii. Budeme pokračovat obsazením Balkánu Německem - a 
především přepadením SSSR a dalším vývojem na východní frontě, rozhodující bitvou o Moskvu, vysvětlíme si v 
této souvislosti pojem Velká vlastenecká válka. Na závěr si vše zopakujete prostřednictvím kvízu MS Teams, který 
se vám zobrazí v průběhu týdne 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Přepadení Sovětského svazu – MS Teams Povinné, k odevzdání 19.2. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Charakterizuji geologické éry druhohory, třetihory a čtvrtohory a vývoj života v nich. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině si popíšeme vývoj života v dalších geologických obdobích, uvedeme příklady typických rostlin a 
živočichů. 
Samostatně si pročtete text v učebnici a vyřešíte zadané úkoly (na online hodinu). 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úkoly 15.-19.2. Povinné  19.2.2021 (na online 
hodinu) 

 CHEMIE 
Cíle pro tento týden: 

Umím vyjmenovat základních 10 názvů uhlovodíků. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu budete pracovat s textem a ověřovat si vaši čtenářskou gramotnost. V literárním textu zaměřeném 
na chemii budete odpovídat na chemické otázky. K vyplňování listu využijte také internet. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 15. - 19.2. Povinný, k odevzdání 19.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Upevním si znalosti různých časových výrazů a jsem schopen je využít v mluvení 

Obecné instrukce: 

Tento týden si zopakujeme ruzné time expressions a naučíme se i nové. Vše poté využijeme ve speaking pomocí 
aplikace Flipgrid 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Flipgrid – speaking task 

 Workbook - homework 

Povinný 
Povinný  

19.2 
19.2  

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu se orientovat v textu. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pracovat s textem a s poslechem. Zopakujeme si slovní zásobu, procvičíme mluvení. O online 
hodinách testuji znalost slovíček i probírané gramatiky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovíčka 

 Procvičení 

 Joke 

Povinné 
Povinné 
Povinné 

19.2. 
19.2. 
19.2. 



 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Otestuji svoje znalosti probírané slovní zásoby a gramatických pravidel, procvičím porozumění slyšenému textu 

Obecné instrukce: 

V online hodině budeme procvičovat vyjadřování budoucnosti v různých situacích, trénovat správnou výslovnost a 
znalosti slovní zásoby. Zaměříme se na práci s poslechovým cvičením. Zopakujeme si probíranou slovní zásobu a 
gramatická pravidla na souhrnných cvičeních v oddíle progress check. Následně vše otestujeme v kvízu.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Progress check 

 Kvíz Unit 2 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání, 
hodnoceno 

17. 2. 2021 
18. 2. 2021 (12:30-13:30 
hodin) 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Vytvářím podmínková souvětí druhého typu. Odvodím vybraná přídavná jména od podstatných jmen. Vyhledám 
odpovědi na otázky v probíraném textu. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se budeme zabývat procvičováním podmínkových souvětí, odvozováním přídavných jmen od podstatných 

jmen a čtenářským aktivitám. Vyplníte si cvičení v pracovním sešitu (klíč pošlu v průběhu týdne) a přečtete si a přeložíte 

si články v učebnici-vše dle instrukcí v zadání. V zadání máte též odkazy na dobrovolné procvičování gramatických jevů, 

a především slovní zásoby v textových cvičeních. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Culture 

 Procvičování 

Povinné 
Dobrovolné 

18.2. 
19.2. 

 NĚMČINA 
Cíle pro tento týden: 

Umím bezpečně používat pomocná slovesa v přítomném a minulém čase, ovládám slovní zásobu k tématu 
Valentýn a dokážu pojmenovat většinu sportovních aktivit v němčině 

Obecné instrukce: 

V online hodině procvičíme používání pomocných sloves v minulém čase na krátkých rozhovorech. Využijeme i 
dále párovou práci v online hodině při gramatickém procvičování a řešení zadaných úkolů. Natrénujeme 
probíranou slovní zásobu k tématu sportování a rozšíříme si ji o nové výrazy z oblasti svátku sv. Valentýna. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Valentinstag 

 Wintersportarten 

 Präteritum - pracovní list 

Povinné, kontrola v online 
hodině 
Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání, 
hodnoceno 

Úterý, 16. 2. 2021 
Čtvrtek, 18. 2. 2021 
Pátek, 19. 2. 2021 

 RUŠTINA 
Cíle pro tento týden: 

Vytvořím tvary budoucího času a dokážu vytvořit a přeložit jednoduché věty v budoucím čase. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se naučíte vytvořit a používat tvary budoucího času a také jednoduše konverzovat v čase budoucím. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Budoucí čas 

 Procvičování a opakování 

Povinné 
povinné 

17.2. 
24.2. online 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Dovedu rozeznat korupční jednání, charakterizovat jeho hlavní znaky a uvést konkrétní případy v minulosti, kdy k 
takovému jednání došlo. 

Obecné instrukce: 



 

V tomto týdnu se v úkolu pokusíte najít článek shrnující vámi vybranou korupční kauzu (sportovní, politickou,..). 
Na základě článku se pokusíte se v několika větách shrnout a dokázat, proč lze dané jednání aktérů považovat za 
korupční. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Korupční jednání Povinný, k odevzdání Pátek, 19.2.2021 (23:59) 


